

**Lucrari instalare Sistem video de
supraveghere**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 11 885,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala - camera video	buc	7,000	339,76 339,76	2 378,32 2 378,32
2	10-04-077-01	Utilaj de centrala: switch Poe	buc	2,000	1 435,48 1 435,48	2 870,97 2 870,97
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,050	286,25 286,25	873,06 873,06
4	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm (tub flexibil)	100 m	1,000	811,18 811,18	811,18 811,18
5	10-06-068-16	Reglarea sistemelor digitale sincronice de transmisiune. Reglarea sistemului de control si dirijare: Programarea elementului de retea si ajustarea lucrului acestuia (multiplexor, regenerator)	buc	1,000	849,40 849,40	849,40 849,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 782,93
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 867,90
		<i>Total</i>	100,00 +			9 650,83
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			155,66
		<i>Total</i>	100,00 +			9 806,49

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			98,06
		<i>Total</i>	100,00 +			9 904,55
		<i>TVA</i>	20,00 %			1 980,91
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 885,46 7 782,93

						11 885,46
		Total deviz: Inclusiv salariu				7 782,93

Intocmit

Madan Svetlana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Baciu Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari instalare Sistem video de supraveghere

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 11 885,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	183,257	42,47	7 782,93
		Total manopera				7 782,93

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	0,00	0,00
2.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	0,00	0,00
3.	1012073	Ate aspre	kg	0,006	0,00	0,00
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,200	0,00	0,00
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,200	0,00	0,00
6.	1019852	Vopsea	kg	0,061	0,00	0,00
7.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,400	0,00	0,00
8.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	0,00	0,00
9.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	0,00	0,00
10.	5	Masa utilajului	t	0,402	0,00	0,00
11.	5009030	Flanse	10 buc	1,000	0,00	0,00
12.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,945	0,00	0,00
13.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,440	0,00	0,00
14.	5009061	Fisa de izolatie	buc	37,210	0,00	0,00
15.	5009062	Papuci de cablu	buc	40,000	0,00	0,00
16.	5009070	Racordari	10 buc	2,000	0,00	0,00
17.	5009090	Profil de montaj	buc	0,500	0,00	0,00
18.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,152	0,00	0,00
19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,061	0,00	0,00
20.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,322	0,00	0,00
21.	5430005	Tevi din cauciuc tehnic pentru automobilele "ABroBA3"- lui si ale altor uzine	t	0,000	0,00	0,00
22.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,488	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,171	0,00	0,00
----	--------	---	------	-------	------	------

2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,380	0,00	0,00
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,940	0,00	0,00
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,171	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total deviz:

11 885,46

Intocmit

Madan Svetlana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Baciu Victor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari instalare Sistem video de
supraveghere**

Investitor Banca Nationala a Moldovei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala - camera video	buc			339,76 339,76
	1	Muncitor	h-om	8,0000	42,47	339,76
	1012073	Ate aspre	kg	0,0005	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0340	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0060	0,00	0,00
2	10-04-077-01	Utilaj de centrala: switch Poe	buc			1 435,48 1 435,48
	1	Muncitor	h-om	33,8000	42,47	1 435,48
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	0,00	0,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1300	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0820	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	13,0000	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,1400	0,00	0,00
	5430005	Tevi din cauciuc tehnic pentru automobilele "АВТОBA3" - lui si ale altor uzine	t	0,00001	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6900	0,00	0,00
3	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			286,25 286,25
	1	Muncitor	h-om	6,7400	42,47	286,25
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
4	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm (tub flexibil)	100 m			811,18 811,18
	1	Muncitor	h-om	19,1000	42,47	811,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	0,00	0,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
5	10-06-068-16	Reglarea sistemelor digitale sincronice de transmisiune. Reglarea sistemului de control si dirijare; Programarea elementului de retea si ajustarea lucrului acestuia (multiplexor, regenerator)	buc			849,40 849,40
	1	Muncitor	h-om	20,0000	42,47	849,40

APROBAT:

Intocmit
SC'Rapid Link'SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Banca Nationala a Moldovei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.